
Garfield netrpělivě očekává pošťáka: objednal si totiž 
vaflovač, ale když jeho zásilka do
razí, není to to, co očekával. Místo 

f  vaflovace přišla zvláštní helma, kte- 
I: rá umožňuje slyšet vše, co si lidé 
® kolem něj myslí. Dokonce může 

c~3 slyšet i to, co si povídají vetřelci
z vesmíru, kteří přišli obsadit 

planetu Zemi. Objevili Vitovu 
. a   ̂ slavnou pizzerii a rozhodli 

se, že jídlo vyzkouší, aby 
mohli vybrat tu nejlepší 

pizzu pro svého vůdce. Nikdo 
kromě Garfielda o tom neví, takže to 

bude zase na něm, aby vetřelce 
přelstil a zachránil budoucnost 
planety... a pizzy!

Ve městě hoří dům a mladá fenečka křičí 
o pomoc: myslí si, že je to její konec.
Ale není - přichází to
tiž Odie, super pes!
Potom se ale Odie 
probudí a vypráví 
Garfieldovi, že se ve 
snu stal superhrdinou, 
který přilétá lidem na pomoc, 
a Garfield si z něho samo
zřejmě dělá legraci. Odie 
se naštve a trucuje. Přeje 
si, aby sen byl skutečný.
Pak by mohl konečně 
ve svých snech oslovit 
krásnou neznámou.
Ale když se Garfield 
dostane do pro
blémů, Odie odloží zášť 
a letí mu na pomoc. Ale 
tentokrát OPRAVDU letí.
Do toho, super pse Odie!

Potom, co se Nezmar vyjádřil, že nijak necení Garfieldovu 
chut к jídlu, Garfield se s ním vsadí, že celou hodinu nebu
de nic jíst. Pokud vyhraje, Nezmar bude na měsíc vykázán 
z domu. Ale pokud prohraje, Garfield bude celý týden Ne- 
zmarovým otrokem. Ve hře je Garfieldova čest, takže sázku 
přijímá: radši na malou chvilku sám sebe ochudí, než aby dál 
snášel Nezmarovu roztomilost. Ale jak čeká na baštu, hodi
na se zdá dlouhá. Velmi dlouhá... Hlavně když mu všechno 
okolo připomíná jídlo: pořady v televizi, večeře, kterou Jon 
právě dovařil, potraviny... Brzy se mu zdá, že celá kuchyně 
volá jeho jméno. Podaří se mu vydržet až do konce?

Do města přijel zmrzlinář, ale tento
krát je to zmrzlinářka a Garfield na 
ni není zrovna milý i když zmrzli
nu miluje. Dělá jí ze života peklo 
a každý den se plíží pryč 
s tlapkami plnými jejího zboží. 
Mezitím byl objeven pračlověk 
v kusu ledu a je přivezen na vý

stavu. Diky Garfieldovi omylem 
roztaje a zamiluje se do 
Olgy, prodavačky zmrzliny, 
a odmítá se vrátit do mu

zea. Je to na Garfieldovi, aby 
s Odieho malým přispěním 

vrátil věci do pořádku pomocí 
překvapivého nápadu. Už jste 
někdy viděli prehistorickou kočku?

Do útulku nastoupil nový zaměstnanec: je to robot 
se všemi nejnovějšími vychytávkami a jeho úkolem 
je držet všechna zvířata v lati. Jakékoliv zvíře, které 
vynechá očkování, nebo nebude mít na sobě znám
ku, půjde přímo do vězení. Ale Garfield je odhodlán 
s robotem skoncovat, samozřejmě s malou pomocí 
věrného Odieho, a tak to urovnat s Alem a Petem, 
opravdovými zaměstnanci útulku, i když to znamená 

pomoci jim získat jejich práci zpátky. Sbohem, T3000!

л
up

© Paws. All rights reserved. "GARFIELD TV Series" © 2013 -  Dargaud-Media. "The Garfield Show" series © 2013 -  Dargaud-Media. All rights 
reserved. © PAWS. "Garfield" &  Garfield characters tm & © PAWS Inc. -  All rights reserved.

■ '  • ' . Ì ИР11иьд
UPOZORNĚNÍ: UCEKCE PRO FI1N NA TOMTO DVD UMOŽŇUJE JEHO 
PROJEKCI POUZE PRO DOMACI POUŽITI. VEŠKERÁ DA1ŠI PRÁVA JSOU 
VYHRAZENA. JAKĚK01I NEOPRÁVNĚNÉ UŽITÍ TOHOTO DVD NERO JEHO 
ČÁSTI, SPOČÍVAJÍCÍ NAPftlKlAO V JEHO KOPÍROVÁNI, ÚPRAVÁCH, 
PRODEJI, PRONAJÍMÁNÍ, PŮJČOVÁNÍ NERO JAKÉMKOLI DRUHU 
00CH0D0VÁNÍ, JEHO VEŘEJNĚ PROVOZO^NÍ A VYSflÁNÍ, A t JIŽ 
BEZDRÁTOVÉ, PROSTŘEDNICTVÍM KABELU NEBO JINÝM ZPŮSOBEM JE 
ZAKÁZÁNO. NEOPRÁVNĚNÉ POUŽITÍ TOHOTO PROGRAMU MŮŽE BÝT 
POSTIHOVÁNO OBČANSKOPRÁVNÍ CESTOU NEBO TRESTNÉ STÍHÁNO.

r̂r'îV-rýiT* :v »иг о »a

/. '

l i l l f l  Jy '1

CENA: 99  Kč 1 3 ,95  EUR

DISTRIBUCE V ČR: HOLLYWOOD C.E. S.R.O., PSOHLAVCŮ 8 ,1 4 7  00, PRAHA 4, www.hce.cz, hce@hce.cz, +420 244 464 135
DISTRIBUCE V SR: HOLLYWOOD C.E.S S.R.O., BERNOLÁKOVA 14, 031 01, LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ, w ww .hce.sk, deniar@demar.sk, +421 44 55 22 499

http://www.hce.cz
mailto:hce@hce.cz
http://www.hce.sk
mailto:deniar@demar.sk

